

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 03	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a záze		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	311231129RT2	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 15 tloušťka zdiva 30 cm	m3	0,90	5 308,00	4 793,12
		doplnění nad překlady:1,4*0,45*0,15+2,6*0,15*0,15		0,15		
		drobné výspravky:0,25		0,25		
		R:0,5		0,50		
2	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,10	6 353,00	640,38
		výplň překladů z I nosníků				
		0,12*0,6*1,4		0,10		
3	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	0,06	39 501,00	2 385,86
		betonové podkladní kvádrčky				
		0,0111*4*1,36		0,06		
4	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	0,06	38 500,00	2 190,65
		betonové podkladní kvádrčky				
		0,0219*2,6		0,06		
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,64	888,00	564,77
		plentování z obou popř. z jedné strany				
		0,12*1,4		0,17		
		0,18*2,6		0,47		
6	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	6,82	1 273,00	8 675,50
		0,6*2,9+0,45*2,9+1,3*2,9		6,82		
7	13359070	Ocel pásová jakost 11375 50x5,0 mm	T	0,01	23 375,00	184,66
		ocel na svaření překladů z ocelových profilů				
		0,005*0,05*0,5*4*7,850*2		0,01		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				19 434,94
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
8	420360622RZ1	Svařovaný spoj, výška svaru 5 mm	bm	3,20	385,00	1 232,00
		- svaření ocelových překladů				
		16*0,1*2		3,20		
9	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20	m3	0,12	4 554,00	546,48
		0,1*1,2		0,12		
10	430361921RT2	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 5,0 oka 100/100 mm KD35	t	0,01	40 084,00	220,46
		0,00308*1,2*1,5		0,01		
11	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,84	1 389,00	1 161,20
		0,38*1,1*2		0,84		
12	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,84	117,00	97,81
		0,38*1,1*2		0,84		
13	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky	m2	0,37	290,00	107,59
		tl. 20 mm - vyrovnání vlysů				
		0,35*1,06		0,37		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 365,55
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
14	610472911RZ1	Vyrovnání podkladu stěrkou včetně síťoviny	m2	31,35	288,00	9 028,80
		119:5,6*3,8+2,65*3,8		31,35		
15	611323042RZ1	Penetrace podkladu	m2	47,13	61,00	2 874,69
		pod omítky				
		47,126		47,13		

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 03	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a záze		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. <i>nové dveře ze tří stran</i> 2,9*2+1,06	m	6,86	89,00	610,54
				6,86		
17	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m.č. 119:5,6*3,8+2,65*3,8 m.č. 118:3,5*3,18	m2	42,48	210,00	8 920,80
				31,35		
				11,13		
18	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená za pouzdro:1,1*2,5 pouzdro:2,5*1,1	m2	5,50	257,00	1 413,50
				2,75		
				2,75		
19	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková <i>ostění + nadpraží:0,6*2,9*2+1,06*1,1</i> 42,48 <i>pouzdro:2,5*1,1</i>	m2	49,88	480,00	23 940,48
				4,65		
				42,48		
				2,75		
20	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdiva <i>do výšky 2,0 m</i> 2*2	m	4,00	66,00	264,00
				4,00		
21	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC 1,4*0,7+2,6*0,9	m2	3,32	314,00	1 042,48
				3,32		
22	619991005RZ1	Zakrytí podlah fólie/karton <i>- provizorní zakrytí podlah dotčených stavebními pracemi</i> jeviště:3,5*2 sklad:14,81	m2	21,81	50,00	1 090,50
				7,00		
				14,81		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				49 185,79
Díl: 64	Výplně otvorů					
23	642952220R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2 1	kus	1,00	437,00	437,00
				1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				437,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
24	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1*(3,5+5,6+1,5)	m2	10,60	149,00	1 579,40
				10,60		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 579,40
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
25	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří <i>nové dveře:1*2,5</i>	m2	2,50	55,00	137,50
				2,50		
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 119:14,81 118:58,97	m2	73,78	130,00	9 591,40
				14,81		
				58,97		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 728,90
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
27	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm <i>kapsa pro pouzdro posuvných dveří</i> 1,2*2,9	m2	3,48	663,00	2 307,24
				3,48		
28	968061127RZ1	Zavěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 1	kus	1,00	39,00	39,00
				1,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 346,24
Díl: 97	Prorážení otvorů					
29	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC 1,26*3,0*0,6	m3	3,13	2 354,00	7 369,20
				2,27		

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 03	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a zájezdů		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,15*3,0*0,25		0,86		
30	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm 4*1,4	m	5,60 5,60	345,00	1 932,00
31	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm 1*2,7	m	2,70 2,70	345,00	931,50
32	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m.č. 119:5,59*3,78 m.č. 118:3,5*3,18	m2	32,26 21,13 11,13	30,00	967,81
Celkem za		97 Prorážení otvorů				11 200,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
33	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,03	411,51	3 304,29
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 304,29
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
34	766666100RZ1	Úprava dřevěné konstrukce jeviště - po vybourání nového dveřního otvoru bude provedena kontrola konstrukce jeviště a případné doplnění 1	kpl	1,00 1,00	6 435,00	6 435,00
35	766666112R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. do vestavného pouzdra 1	kus	1,00 1,00	1 356,00	1 356,00
36	766666911R00	Zakrytí dveřní výplně dveří kompletizovaných proti poškození	kus	1,00	340,00	340,00
37	766670022RZ1	Montáž zapuštěného madla - mušle, nerez provedení dodávka a montáž, posuvné dveře pro posuvné dveře včetně cylindrického zámku 1	kus	1,00 1,00	3 828,00	3 828,00
38	553353514	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 1000x1980-2700 jednoduché pouzdro pro dveře jednokřídlé STAVEBNÍ POUZDRO PRO POSUVNÉ DVEŘE 2185/2610/100 mm průchod po osazení obložek 1000 mm čistý průchod výšky 2500 mm včetně tichého dorazu pro postupné zavření dveří 1	kus	1,00 1,00	11 198,00	11 198,00
39	61169702RZ1	Dveře dřevěné posuvné do pouzdra 100x250 cm (105/251,5 cm) včetně obložkové zárubně, T1 včetně obložkové zárubně čistý průchod 1000/2500 mm dveře plné, povrchová úprava HPL, barva bílá. rozměr dveřního křídla do pouzdra 1050/2515 mm tl. dveřního křídla 40-50 mm 1	kus	1,00 1,00	25 740,00	25 740,00
40	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	488,97	1,00	488,97
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				49 385,97
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
41	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených v místě nového dveřního otvoru	m	5,00	13,00	65,00

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 03	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a zájezdů		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3+2		5,00		
42	775413010R00	Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	3,00	81,00	243,00
		3-1		2,00		
		2-1		1,00		
43	61413701	Lišta parketová buk 33 x 7 mm, dl. 1 m	m	3,00	33,00	99,00
		2+1		3,00		
44	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	4,07	2,00	8,14
		Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové				415,14
Díl: 776		Podlahy povlakové				
45	775592005R00	Přeroušení stěrky nebo betoonov. podkladu strojní na nové schody:0,6*1,06	m2	0,64	59,00	37,52
				0,64		
46	776210300RU2	Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - barevná odlišení prvního a posledního stupně 1,06*2	m	2,12	304,00	644,48
				2,12		
47	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení - PVC ve specifikaci 1,06*2	m	2,12	323,00	684,76
				2,12		
48	776421100R00	Lepení podlahových lišt - profil pod fabion boční stěny 0,6*2+0,38*2	m	1,96	46,00	90,16
				1,96		
49	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm 0,6*2+0,38*2	m	1,96	165,00	323,40
				1,96		
50	776491115RZ1	Podlaha přechod lišty z elox. hliníku šířka lišty 35mm včetně montáže přechod PVC/vlysy 1,06	m	1,06	363,00	384,78
				1,06		
51	283424021	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953 (0,6*2+0,38*2)*2	m	3,92	29,00	113,68
				3,92		
52	284123097	Podlahovina PVC homogenní 43 PUR tl. 2 mm lisovaná podlahovina s ochranou PUR a chipovým vzorem, antibakteriální ochrana. Užitková vrstva 2,0 mm Celková tloušťka 2,0 mm oblast použití: 34-43 (1,06*0,6+0,38*1,06)*1,2	m2	1,25	700,00	872,62
				1,25		
53	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	31,51	39,00	1 229,05
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				4 380,45
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
54	777553010R00	Penetrace savého podkladu pod stěrku na nové schody:0,6*1,06	m2	0,64	59,00	37,52
				0,64		
55	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm na nové schody:0,6*1,06	m2	0,64	218,00	138,65
				0,64		
56	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota na nové schody:0,6*1,06*5	m2	3,18	73,00	232,14
				3,18		
57	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	4,08	39,00	159,24
		Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot				567,55
Díl: 783		Nátěry				
58	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní - ocelové profily I18:2,6*0,72 I12:4*1,36*0,48	m2	4,48	76,00	340,72
				1,87		
				2,61		
		Celkem za 783 Nátěry				340,72

Slepý rozpočet

Stavba :	20200910 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy	Rozpočet: 03	
Objekt :	1 Stavební úpravy učebny dramatické výchovy a záze		Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 784		Malby				
59	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton, omítka 1x	m2	237,20	21,00	4 981,12
		nová omítka:4,646		4,65		
		m.č. 119:5,6*3,8+2,65*3,8*2		41,42		
		m.č. 118:3,5*3,18		11,13		
		ostatní:180		180,00		
60	784115722R00	Malba sádrokarton, omítka, bez penetrace, 2x	m2	237,20	82,00	19 450,07
		2 barevné odstíny dle výběru objednatele				
		nová omítka:4,646		4,65		
		m.č. 119:5,6*3,8+2,65*3,8*2		41,42		
		m.č. 118:3,5*3,18		11,13		
		ostatní:180		180,00		
61	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	232,55	37,00	8 604,35
		m.č. 119:5,6*3,8+2,65*3,8*2		41,42		
		m.č. 118:3,5*3,18		11,13		
		ostatní:180		180,00		
Celkem za		784 Malby				33 035,54
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
62	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	7,98	819,83	6 541,08
63	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	15,96	300,11	4 788,90
64	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,98	247,44	1 974,22
65	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	151,59	17,78	2 695,32
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,98	347,81	2 775,03
67	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,87	38,76	1 855,50
68	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,98	133,16	1 062,43
69	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,98	437,24	3 488,55
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				25 181,03